
Dýšina
Stanoviště: Nám. Míru 30/, 330 02 Dýšina
Telefon: 377945327,377845356
E-mail: podatelna@obecdysina.cz

Jméno: Ing. Jaroslav Egrmajer Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 377845356
Adresa práce: Náměstí míru 30, Dýšina Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 606616452
E-mail: starosta@obecdysina.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Ing. Jana Krupičková Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Náměstí míru 30, Dýšina Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 724791716
E-mail: mistostarostka@obecdysina.cz Poznámka: Fax:

Jméno: David Kváč, Dis. Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

ORP Plzeň
Stanoviště: náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň
Telefon: 378031111
E-mail: povoden@plzen.eu

Jméno: Mgr. Roman Zarzycký Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 378032000
Adresa práce: Statutární město Plzeň Funkce na pracovišti: primátor Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Aleš Tolar Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 378032060
Adresa práce: MO Plzeň 9 - Malesice, nám. Republiky 1 Funkce na pracovišti: starosta, náměstek primátora Mobil-veřejný: 702220842
E-mail: tolara@plzen.eu Poznámka: Fax:



Jméno: Ing. Dagmar Svobodová Kaiferová Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 378033200
Adresa práce: Magistrát města Plzeň, Kopeckého sady 11, Plzeň Funkce na pracovišti: vedoucí odboru životního prostředí Mobil-veřejný: 724006033
E-mail: svobodovada@plzen.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslava Holá Funkce v komisi: zástupce tajemníka Telefon práce: 3788033216
Adresa práce: Magistrát města Plzně, Kopeckého sady 11, Plzeň Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení ochrany vod a ovzduší Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Patrik Klučka Funkce v komisi: zástupce tajemníka Telefon práce: 378033214
Adresa práce: Magistrát města Plzně, Kopeckého sady 11, Plzeň Funkce na pracovišti: referent Mobil-veřejný:
E-mail: kluckap@plzen.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Richard Havelka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 378037091

Adresa práce:
Správa veřejného statku města Plzně, U Velkého rybníka 24,
Plzeň

Funkce na pracovišti: vedoucí úseku LZVH, SVS m. Plzeň Mobil-veřejný: 724140105

E-mail: havelka@plzen.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel Kotrc Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371103641
Adresa práce: ČEZ Distribuční služby, s.r.o., prac. Plzeň, Chebská 241 Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení Sítě Plzeň Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax: 378003005

Jméno: Ing. Jiří  Kozohorský, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377413111
Adresa práce: Vodárna Plzeň, a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň Funkce na pracovišti: generální ředitel Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.kozohorsky@vodarna.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Stanislav Pohanka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 602418663

Adresa práce: GasNet Služby, s.r.o., Funkce na pracovišti:
vedoucí technické podpory ROČ1,
Doudlevecká 48, Plzeň

Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jana Tomanová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 378034320

Adresa práce: MMP, Škroupova 5, PLzeň Funkce na pracovišti:
vedoucí odd. silničního hospodářství,
odbor dopravy

Mobil-veřejný:

E-mail: tomanova@plzen.eu Poznámka: Pracovní štáb Fax:



Jméno: Ing. Petr Vicenda Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377307331
Adresa práce: Povodí Vltavy, s.p., Denisovo nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň Funkce na pracovišti: vedoucí oblastního dispečinku Mobil-veřejný:

E-mail: petr.vicenda@pvl.cz Poznámka:
tel.pracoviště: 377 307 330, 377 307
111

Fax:

Jméno: Ing. Dagmar Šimánová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377155253
Adresa práce: KHES Plzeň, Škrétova, Plzeň Funkce na pracovišti: odborný rada Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: prap. Jan Sedláček Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce:
Adresa práce: AČR, Štefánikovo nám. 1, Plzeň Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: jansedlacekkvv@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Bc. Milan Sterly Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 378037000
Adresa práce: SVSMP, Klatovská 12, Plzeň Funkce na pracovišti: Ředitel SVSMP Mobil-veřejný:
E-mail: sterly@plzen.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Pavel Štěpánek Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 378033816

Adresa práce: Magistrát města Plzeň, Kopeckého sady 11, Plzeň Funkce na pracovišti:
odbor bezpečnosti,  prevence kriminality
a KŘ MMP

Mobil-veřejný:

E-mail: stepanek@plzen.eu Poznámka: Fax: 378033802

Jméno: kpt., Ing. Karel Machulda Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 158
Adresa práce: PČR, Klatovská 45, Plzeň Funkce na pracovišti: pověřený řízením MŘP Plzeň Mobil-veřejný: 974325220
E-mail: karel.machulda@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Plk., Ing. Pavel Musil Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 950331111
Adresa práce: HZS Plz. kraje, U Hasičů 1, Plzeň Funkce na pracovišti: ředitel územního odboru Mobil-veřejný: 950331120
E-mail: pavel.musil@hzspk.cz Poznámka: tel. 150 Fax:

Jméno: Ing., Bc. Petr Nováček Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 378036960
Adresa práce: Perlová 3, 301 00 Plzeň Funkce na pracovišti: velitel MP Mobil-veřejný:
E-mail: novacekp@plzen.eu Poznámka: Fax:



Povodňová komise Plzeňského kraje
Stanoviště: Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň
Telefon: 377195111
E-mail: povodne@plzensky-kraj.cz

Jméno: MUDr. Kamal FARHAN Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 377 195 229
Adresa práce: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň Funkce na pracovišti: Hejtman Mobil-veřejný:
E-mail: kamal.farhan@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Martin PLÍHAL Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 377 195 332

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí odboru životního prostředí Mobil-veřejný:

E-mail: martin.plihal@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. arch. Miloslav MICHALEC Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 418

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí odboru regionálního rozvoje Mobil-veřejný:

E-mail: miloslav.michalec@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax: 377 195 478

Jméno: MUDr., Bc. Pavel HRDLIČKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 672 107

Adresa práce:
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Klatovská tř.
2960/200 i,  301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: pavel.hrdlicka@zzspk.cz Poznámka: Fax: 377 672 145

Jméno: Ing. Josef GLANC Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 256 636

Adresa práce:
Český hydrometeorologický ústav, pobočka Plzeň, Mozartova
1237/41, 323 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: josef.glanc@chmi.cz Poznámka: Fax: 377 256 669

Jméno: Ing. Miloň KUČERA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 307 300

Adresa práce:
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo
nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: kucera.milon@pvl.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Štěpánka SZABÓ, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 139



Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitelka krajského úřadu Mobil-veřejný:

E-mail: stepanka.szabo@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr FIŠER Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 224

Adresa práce: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň Funkce na pracovišti:
Člen Rady pro oblast životního prostředí
a zemědělství

Mobil-veřejný:

E-mail: petr.fiser@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Michal BARTOŠ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 155 222

Adresa práce:
Krajská hygienická stanice Plzeň, Skrétova 1188/15, 301 00
Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: michal.bartos@khsplzen.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Mgr. František VÍTEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 321 222

Adresa práce:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306
28 Plzeň

Funkce na pracovišti: Náměstek ředitele pro vnější službu Mobil-veřejný:

E-mail: krpp.nr.vs@pcr.cz,frantisek.vitek@pcr.cz Poznámka:
st. služba: 974 322 001, fax: 974 322
008

Fax:

Jméno: Ing. Radek SVOBODA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 190

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti:
Vedoucí odboru bezpečnosti a krizového
řízení

Mobil-veřejný:

E-mail: radek.svoboda@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Ing. gšt., ,  M.A. Milan SKLENÁŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 340 301

Adresa práce:
Krajské vojenské velitelství Plzeň, Štefánikovo náměstí 1, 304
50 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: sklenarm@army.cz Poznámka: Fax: 973 340 300

Jméno: Ing. Jakub RATAJ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 379

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení vodního hospodářství Mobil-veřejný:

E-mail: jakub.rataj@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. brig., gen. František PAVLAS Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 330 020



Adresa práce:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 2726/9,
320 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: frantisek.pavlas@hzscr.cz Poznámka: KOPIS +420 950 330 110 - 111 Fax: 950 330 101

Jméno: Ing. Jiří  NEVORAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 383 321 817
Adresa práce: Povodí Vltavy s.p., provoz Otava Funkce na pracovišti: Vedoucí provozního střediska Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.nevoral@pvl.cz Poznámka: další tel. 383 333 876 Fax:

Jméno: Ing. Petr VICENDA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 307 331

Adresa práce:
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo
nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí technického střediska Mobil-veřejný:

E-mail: petr.vicenda@pvl.cz Poznámka: Fax:

Ústřední povodňová komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10000 Praha
Telefon: 267121111
E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: Mgr. Petr HLADÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: MŽP, Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 Funkce na pracovišti: ministr životního prostředí Mobil-veřejný:
E-mail: kancelarm@mzp.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Bc. Vít RAKUŠAN Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
974
833
151

Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra Mobil-veřejný:
E-mail: ministr@mvcr.czsekretariát:jirina.holubova@mvcr.cz, Poznámka: sekretariát:jana.svobodova@mvcr.cz,barbora.illkova@mvcr.cz Fax:

Jméno: Mgr. Martin PTÁK Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 267 122 996

Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan SCHNEIDER Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 864 488



Adresa práce:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6,
110 15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
ředitel odboru strategií a analýz
regionální politiky a politiky bydlení

Mobil-veřejný:

E-mail: jan.schneider@mmr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: genpor., Ing. Vladimír VLČEK, Ph.D., MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 819 230
Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: generální ředitel HZS ČR Mobil-veřejný:
E-mail: vladimir.vlcek@hzscr.cz,sekretariatgr.grh@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. brig., gen., ,  M.S. Miroslav FEIX Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 217 502
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: ředitele sekce plánování schopností MO Mobil-veřejný:
E-mail: feixm@army.cz Poznámka: fax stálá směna COC VeOper Fax: 973 212 076

Jméno: Ing. Aleš KENDÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221 812 240

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 Funkce na pracovišti:
vrchní ředitel pro řízení sekce vodního
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: ales.kendik@mze.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MUDr. , MHA Barbora MACKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 972 433

Adresa práce:
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého 375/4, 128 00 Praha
2

Funkce na pracovišti:
hlavní hygienička ČR s postavením
vrchní ředitelky pro ochranu a podporu
veřejného zdraví MZd

Mobil-veřejný:

E-mail: barbora.mackova@mzcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Ing. Eva KEJLOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257 043 126
Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: státní tajemnice Mobil-veřejný:
E-mail: Eva.Kejlova@mfcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr VANČURA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 225 700
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: vancurap@army.cz Poznámka: petrigallovad@army.cz Fax: 973 212 026

Jméno: Mgr. Marek VÝBORNÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221 812 333
Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 188 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:
E-mail: marek.vyborny@mze.cz,vybornym@psp.cz;mv@marekvyborny.cz Poznámka: Fax: 222 315 725



Pracovní štáb Ústřední povodňové komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Hlavní město Praha
Telefon: 267121111
E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: Mgr. Martin PTÁK Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 267 122 996

Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Ing. Martin LEGNER Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 950 819 710
Adresa práce: MV - GŘ HZS, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4 Funkce na pracovišti: ředitel odboru IZS a jednotek PO Mobil-veřejný:
E-mail: martin.legner@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Ing. Jana TEJKALOVÁ Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 267 122 056

Adresa práce: Vršovická 1442/6, Praha 10 Funkce na pracovišti:

vedoucí oddělení mezinárodní
spolupráce, plánování a ochrany před
povodněmi a zástupkyně ředitele
odboru ochrany vod

Mobil-veřejný:

E-mail: jana.tejkalova@mzp.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Věra JANULÍKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 225 131 082

Adresa práce:
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110
15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
Odbor bezpečnostní – Oddělení
krizového řízení

Mobil-veřejný:

E-mail: vera.janulikova@mdcr.cz Poznámka: Fax: 225 131 118

Jméno: RNDr. Jan DAŇHELKA, Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 244 032 300
Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel pro hydrologii Mobil-veřejný:
E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: Fax: 244 032 342

Jméno: plk., Ing. Roman BÍLÝ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950 819 720
Adresa práce: MV - GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru operačního řízení Mobil-veřejný:
E-mail: roman.bily@hzscr.cz Poznámka: tel. -  pracoviště také 950 819 820 Fax: 224 232 321

Jméno: Ing. Daniel POKORNÝ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 812 567



Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha Funkce na pracovišti:
ředitel odboru státní správy ve VH a
správy povodí

Mobil-veřejný:

E-mail: daniel.pokorny@mze.cz Poznámka:
Záložní kontakt tel. 221 812 486 -
sekretariát odboru státní správy ve VH
a správy povodí

Fax: 221 812 964

Jméno: Mgr. Pavla WILDOVÁ, Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 224 972 979
Adresa práce: Ministerstvo zdravotnictví Funkce na pracovišti: odbor ochrany veřejného zdraví Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.wildova@mzcr.cz Poznámka:
Záložní kontakt: +420 724 910 766, Ing.
Marek MICHNA - odd. hygieny obecné a
komunální

Fax:

Jméno: plk., JUDr. Václav PELIKÁN Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 974 834 665

Adresa práce: Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 Funkce na pracovišti:
oddělení krizového řízení Policejního
prezidia České republiky

Mobil-veřejný:

E-mail: vaclav.pelikan@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Ing. Vladan DOUBRAVA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 973 217 145

Adresa práce: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení krizového řízení
operačního odboru sekce plánování
schopností MO

Mobil-veřejný:

E-mail: vladan.doubrava@mo.gov.cz Poznámka: fax stálá směna VeOper Fax: 973 212 076

Jméno: Mgr. Ivona MOTTLOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 257 042 837

Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení Legislativa a metodika
ÚSC

Mobil-veřejný:

E-mail: ivona.mottlova@mfcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: RNDr. Pavla KAČABOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 234 154 026

Adresa práce: MMR, Staroměstské náměstí 6 110 15 Praha 1 Funkce na pracovišti:
Odbor strategií a analýz regionální
politiky a politiky bydlení, odd. rozvoje
venkova

Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.kacabova@mmr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr SMRŽ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 408 326
Adresa práce: Vodní díla - TBD, a.s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný:



E-mail: smrz@vdtbd.cz Poznámka: sekretariát: 222 241 362 Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 6
Stanoviště: /,
Poznámka: ulice Ke Koupališti,  INPOZ, Na Kameni, Madlonova, Sedláčkova, Litohlavská, Klostermannova

Jméno: Petr Šindelář Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 371723243
Adresa práce: Zimní stadion, Josefa Růžičky 1018, Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí zimního stadionu Mobil-veřejný:
E-mail: petr.sindelar@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš Lavička Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 371706129
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: referent odpadového hospodářství Mobil-veřejný: 777520971
E-mail: tomas.lavicka@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 2
Stanoviště: /,
Poznámka: Práchovna (od tenisových kurtů k železničnímu mostu), Čapkova ulice

Jméno: Vladimír Šilhavý Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce:
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: technik správy majetku města Mobil-veřejný:
E-mail: vsilhavy@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 3
Stanoviště: /,
Poznámka: Od železničního mostu, Horákova ulice, Na Pátku, Soukenická, Nerudovo náměstí

Jméno: Ján Korytár Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 371706208
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: pracovník podatelny Mobil-veřejný:
E-mail: jan.korytar@rokycany.cz Poznámka: milijanko@seznam.cz Fax:

Jméno: Tomáš Peklo Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 371706154
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: správa místních komunikací Mobil-veřejný:



E-mail: tomas.peklo@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 4
Stanoviště: /,
Poznámka: Od Dvořákovy ulice k Soutoku, ulice J.  Tomáška

Jméno: Ladislav Mayer Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 371706142
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: referent odboru stavebního Mobil-veřejný:
E-mail: ladislav.mayer@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Julius Zatloukal Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 371706168

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti:
odbor rozvoje města - zábory veř.
prostranství

Mobil-veřejný:

E-mail: julius.zatloukal@rokycany.cz Poznámka: služební mobil: 777 521 302 Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 5
Stanoviště: /,
Poznámka: ulice Rokycanova, Fr. Černého, Pod Kostelem, Děkanský rybníček, Soukenická k mostu u Hradčan, část území k náměstí u Saské brány včetně SMS CZ s.r.o.

Jméno: Zdeněk Šafařík Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 770100684
Adresa práce: Čechova 855, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: správce sportovního areálu Mobil-veřejný:
E-mail: safarik.z@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Jiří  Kruba Funkce v komisi: člen pracovní skupiny Telefon práce: 371706260
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru sociálního a zdravotního Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.kruba@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Skupina PK Rokycany: Hlídková služba: Úsek č. 1
Stanoviště: /,
Poznámka: Borek, z Borku přes Páclovnu až k ulici Dvořákova

Jméno: Ing. Jiří  Hlad Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 371706150



Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru rozvoje města Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.hlad@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Ejpovice
Stanoviště: Hlavní 24/, 337 01 Ejpovice
Telefon: 371728631
E-mail: obec@ejpovice.cz

Jméno: Jaromír Kalčík Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 371728631
Adresa práce: OÚ Ejpovice, Hlavní 24, Ejpovice, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: starosta obce Ejpovice Mobil-veřejný: 737200989
E-mail: starosta@ejpovice.cz Poznámka: kalcik.ejpovice@seznam.cz Fax:

Jméno: Jaroslav Ženíšek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371728631
Adresa práce: OÚ Ejpovice, Hlavní 24, Ejpovice, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: místostarosta obce Ejpovice Mobil-veřejný:
E-mail: jaroslav-zenisek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Michal Křížek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 724181236
Adresa práce: ZČU, Plzeň - Bory, 301 00 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Krizek4@kks.zcu.cz Poznámka: Fax:

Chrást
Stanoviště: tř. Čs. odboje 133/, 33003 Chrást
Telefon: 377945207
E-mail: podatelna@obecchrast.cz

Jméno: Ladislav Bohuslav Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 377945365
Adresa práce: Třída Československého odboje 133, Chrást Funkce na pracovišti: Starosta Mobil-veřejný: 602187341
E-mail: starosta@obecchrast.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Michal Bórik Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:



Jméno: Michal Nejedlý Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Klabava
Stanoviště: 17/, 338 41 Klabava
Telefon: 371728423
E-mail: obec.klabava@gmail.com

Jméno: Pavel Kočárek Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 371728423
Adresa práce: OÚ Klabava, Klabava 17, 338 41 Klabava Funkce na pracovišti: starosta obce Klabava Mobil-veřejný: 724162530
E-mail: obec.klabava@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  Groskopf Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 371724205

Adresa práce:
Povodí Vltavy, záv. Berounka, Denisovo nábřeží 2430/14,
30100 Plzeň

Funkce na pracovišti: hrázný VD Klabava Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Kurz Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad Klabava, Klabava 17 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Moulis Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: VD Klabava Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Rokycany
Stanoviště: Masarykovo náměstí 1/, 33701 Rokycany
Telefon: 371706111
E-mail: povodne@rokycany.cz

Jméno: Ing. Tomáš Rada Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 371706100
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: starosta města Rokycany Mobil-veřejný: 778536500



E-mail: starosta@rokycany.cz Poznámka: Fax: 371722361

Jméno: Bc. Jiří  Sýkora Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 371706103
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: místostarosta města Rokycany Mobil-veřejný: 778536502
E-mail: jiri.sykora@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ladislav Janík Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 371706240
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru životního prostředí Mobil-veřejný:
E-mail: ladislav.janik@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Julius Zatloukal Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706168

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti:
odbor rozvoje města - zábory veř.
prostranství

Mobil-veřejný:

E-mail: julius.zatloukal@rokycany.cz Poznámka: služební mobil: 777 521 302 Fax:

Jméno: Helena Carvanová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706135
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: referentka odboru finančního Mobil-veřejný:
E-mail: helena.carvanova@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. , LL.M. Daniel Chaloupka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706200
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: tajemník MěÚ Rokycany Mobil-veřejný:
E-mail: daniel.chaloupka@rokycany.cz Poznámka: tajemnik@rokycany.cz Fax: 371722361

Jméno: Ing. Jiří  Hlad Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706150
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru rozvoje města Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.hlad@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Eva Hrušková Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706326

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 215, Rokycany Funkce na pracovišti:
referentka odboru dopravy - silniční
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: eva.hruskova@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Radka Janová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706140
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru stavebního Mobil-veřejný: 605227174
E-mail: rjanova@rokycany.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Mgr. Vladimíra Kohoutová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706222
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: odbor školství a kultury Mobil-veřejný:
E-mail: vladimira.kohoutova@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ján Korytár Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706208
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: pracovník podatelny Mobil-veřejný:
E-mail: jan.korytar@rokycany.cz Poznámka: milijanko@seznam.cz Fax:

Jméno: Mgr. Jiří  Kruba Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706260
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí odboru sociálního a zdravotního Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.kruba@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš Lavička Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706129
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: referent odpadového hospodářství Mobil-veřejný: 777520971
E-mail: tomas.lavicka@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  Louda, DiS. Funkce v komisi: člen Telefon práce:

Adresa práce:
Vodohospodářská společnost Rokycany, Sedláčkova 651,
Rokycany

Funkce na pracovišti: vedoucí provozu Rokycany Mobil-veřejný: 601390752

E-mail: jiri.louda@vosrok.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Robert Marek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706123
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: domovník Mobil-veřejný:
E-mail: rob.marek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ladislav Mayer Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706142
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: referent odboru stavebního Mobil-veřejný:
E-mail: ladislav.mayer@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin Partl Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706173
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: odbor správní - informatik Mobil-veřejný:
E-mail: martin.partl@rokycany.cz Poznámka: 732986804 Fax:

Jméno: Tomáš Peklo Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706154
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: správa místních komunikací Mobil-veřejný:



E-mail: tomas.peklo@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Eliška Procházková Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706247

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti:
odbor ŽP, referentka - vodní
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: eliska.prochazkova@rokycany.cz Poznámka: 731 410 430 - havárie Fax:

Jméno: Iveta Valčíková, DiS. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706249

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti:
odbor ŽP, referentka - vodní
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: iveta.valcikova@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Wohlmuth Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706111
Adresa práce: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: velitel Městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: petr.wohlmuth@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  Zajíček Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371724871
Adresa práce: Na Husinci 893, Rokycany Funkce na pracovišti: podnikatel Mobil-veřejný:
E-mail: j.zajicek@elzaro.cz Poznámka: není zaměstnancem MěÚ Rokycany Fax:

Jméno: Zdeněk Šafařík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 770100684
Adresa práce: Čechova 855, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: správce sportovního areálu Mobil-veřejný:
E-mail: safarik.z@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Naděžda Šilhavá Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371706113
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany Funkce na pracovišti: zástupce vedoucí odboru, matrikářka Mobil-veřejný:
E-mail: nadezda.silhava@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Vladimír Šilhavý Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti: technik správy majetku města Mobil-veřejný:
E-mail: vsilhavy@rokycany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Šindelář Funkce v komisi: člen Telefon práce: 371723243
Adresa práce: Zimní stadion, Josefa Růžičky 1018, Rokycany Funkce na pracovišti: vedoucí zimního stadionu Mobil-veřejný:
E-mail: petr.sindelar@rokycany.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Bc. Lenka Kozáková Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 371706246

Adresa práce: MěÚ Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Rokycany Funkce na pracovišti:
odbor ŽP, referentka - vodní
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: lenka.kozakova@rokycany.cz Poznámka: Fax:


